
 

 

Uchwała  Nr  XIX/171/2012 

R  a d y    M i e j s k i e j    w   W i t k o w i e 

z  dnia  11 października 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XII/111/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia planów pracy:  Rady  Miejskiej w Witkowie i  planów pracy stałych 

Komisji  Rady  Miejskiej na 2012r. 
 

 

   Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 15 ust.1 i § 

21  ust.1 Statutu Gminy i Miasta Witkowo (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 229, poz. 3680  z 2011r.)  

Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/111/2011 – plan pracy Rady Miejskiej, wprowadza się 

następującą zmianę: po rubryce „5” dodaje się „5a” w brzmieniu: 

„5a. Październik  1.Uchwalenie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

    2. Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych 

    na 2013r. 

    3. Uchwalenie Statutów Sołectw. 

    4. Rozpatrzenie skarg na działania Kierownika Zakładu 

    Gospodarki Komunalnej w Witkowie. 

    5. Podjęcie uchwały dotyczącej przeznaczenia umorzonej  

    pożyczki. 

    6. Dokonanie zmian w WPF i zmian w budżecie.”  

 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XII/111/2011 – plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego, wprowadza się następujące zmiany:  

1/ po rubryce „9” dodaje się „9a” w brzmieniu: 

„9a. Październik  1.Wspólne posiedzenie z Komisją Rolnictwa, Ochrony 

    Środowiska i Przestrzegania Porządku Publicznego oraz 

    Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej nt. 

    podziału gminy na okręgi wyborcze.”   

 

2/ w rubryce „10” dodaje się punkt „6” w brzmieniu: „6. Zaopiniowanie tematów sesyjnych”. 

 

 

§ 3. 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XII/111/2011 – plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Porządku Publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

1/ po rubryce „10” dodaje się „10a” w brzmieniu: 



„10a. Październik  1.Wspólne posiedzenie z Komisją Finansów i Rozwoju  

    Społeczno-Gospodarczego oraz Komisją Oświaty, Kultury, 

    Sportu i Opieki Społecznej nt. podziału gminy na okręgi  

    wyborcze.” 

 

2/ w rubryce „11” dodaje się punkt „3” i punkt „4”w brzmieniu:  

„3. Zaopiniowanie tematów sesyjnych”. 

„4. Przeprowadzenie oględzin dotyczących oceny stanu zanieczyszczeń obrzeży jezior i 

lasów.”  

 

§ 4. 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XII/111/2011 – plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Opieki Społecznej wprowadza się następujące zmiany: 

1/ po rubryce „10” dodaje się „10a” w brzmieniu: 

„10a. Październik  1.Wspólne posiedzenie z Komisją Rolnictwa, Ochrony 

    Środowiska i Przestrzegania Porządku Publicznego oraz 

    Komisją Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego nt. 

    podziału gminy na okręgi wyborcze.”   

 

2/ w rubryce „11” dodaje się punkt „5” i punkt „6”w brzmieniu:  

„5. Zaopiniowanie tematów sesyjnych”. 

„6. Wizja lokalna inwestycji oświatowych.” 

 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia . 

 

        

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

           

 

                 Bogusław Mołodecki 
 


